ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июля 2009 г. N 570

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПРИЛОЖЕНИЕ К УСТАВУ ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА

"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"

Правительство Российской Федерации постановляет:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение к уставу открытого

акционерного общества "Российские железные дороги", утвержденному Постановлением
Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2003 г. N 585 "О создании открытого
акционерного общества "Российские железные дороги" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2003, N 39, ст. 3766; 2007, N 31, ст. 4099; 2008, N 38, ст. 4315).

Председатель Правительства

Российской Федерации
В.ПУТИН

Утверждены
Постановлением Правительства

Российской Федерации
от 15 июля 2009 г. N 570

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ К УСТАВУ ОТКРЫТОГО
АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"

1. Пункт 25 изложить в следующей редакции:

"25.    Центр научно-технической    107078, г. Москва,

        информации и библиотек      ул. Новая Басманная, д. 4 - 6,

                                    строение 11".

2. Пункты 84, 105, 106, 129, 131 - 148 исключить.
3. Дополнить подраздел "Иные филиалы" раздела 2 пунктами 158.2 и 158.3 следующего

содержания:

"158.2. Филиал открытого            Великая Социалистическая

        акционерного общества       Народная Ливийская Арабская

        "Российские железные        Джамахирия, г. Триполи

        дороги" в Великой

        Социалистической Народной

        Ливийской Арабской

        Джамахирии

 158.3. Филиал открытого            Алжирская Народная

        акционерного общества       Демократическая Республика,

        "Российские железные        г. Алжир".

        дороги" в Алжирской

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=89616;fld=134;dst=100008
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=89516;fld=134;dst=100404
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=89516;fld=134;dst=100433
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=89516;fld=134;dst=100494
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=89516;fld=134;dst=100516
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=89516;fld=134;dst=100517
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=89516;fld=134;dst=100543
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=89516;fld=134;dst=100545
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=89516;fld=134;dst=100562
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=89516;fld=134;dst=100572

        Народной Демократической

        Республике

4. Дополнить пунктами 170 и 171 следующего содержания:

"170.   Представительство открытого Словацкая Республика,

        акционерного общества       г. Братислава, 851 02,

        "Российские железные        ул. Кутликова, д. 17

        дороги" в Словацкой

        Республике

 171.   Представительство открытого Монголия, г. Улан-Батор-

        акционерного общества       211213, район Сухэбатор,

        "Российские железные        участок 1, проспект Чингиса,

        дороги" в Монголии          15".

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=89516;fld=134;dst=100572